

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

## (Healthcare)

( अक्षय कृष्णन )

**Koshika**

## foundation

#### Bounding block of life

APPLICATION NO.

第10章

0.0625/0.571

NAME OF APPLICANT: ASHTA SHYAMAL  
आवेदक का नाम

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MADAN SHYAMAL

**MAKALHATI** PRESENT RESIDENCE ADDRESS खालीला आवासीय पता  
**MAKALHATI HOWRAH WEST BENGAL- 711401**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 3801 30TH ST NW

— AS ABOVE —

OCCUPATION  
पेशी **GROCERY STORE**

~~MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)~~

**TOTAL ANNUAL INCOME**

~~1000 x 12 = 10,000~~

(Attach Proof of income)

第十一章

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):**

Yem / Neo

FAMILY DETAILS [View form](#)

No. क्रमांक	Name of Family Member परिवह के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	ASHITA SHYAMAL	21	M	SISTER
2.	REKHA SHYAMAL	21	F	DaUGHTER
3.	PRYANKA SHYAMAL	20	F	DaUGHTER
4.	SURAJITI SHYAMAL	28	F	DaUGHTER
5.	KARABHI SHYAMAL	23	F	DaUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य जोड़ू साक्षा
मध्यम रेता के नीचे प्रमाण दर्श (प्रमाण दर्श भी छाप दर्ति संलग्न करें)	अन्य आप की पुस्तक पत्र (प्रमाण पत्र की छाप दर्ति संलग्न करें)	उपरिकृता वाले (प्रमाण दर्श की छाप दर्ति संलग्न करें)	

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्राप्तवेदन सूची संलग्न
1.	<u>DIAGNOSIS - CATARACT (L.E)</u>
2.	<u>SURGERY - (SICS + IOL) RE</u>

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस बहुदंत्यक के लिए कोई अन्य विभाग पर किसी अस भाव से लिपा नहीं है?

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा संकेतन करें।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं सचेत्य करता हूं कि इस प्राप्ति में लिखा गया सहायता के अनुसार प्राप्त एवं मानी जाती है। यदि कोई सहायता या कामना अलग प्राप्त जाता है तो वही सहायता गिरफ्त की जा सकती है।
- 2) मैं इस दस्तावेज़ के "कांगिका फाउंडेशन", या उसी जा गई है, उसका उपयोग तभी उत्तम भाव में किया जाना चाहिए, जो इस प्राप्ति में प्राप्त गया है।
- 3) मैं गुरुत्व करता हूं कि सहायता का उपयोग का नियम या सहायता की विधि अथवा नियोजक बोर्ड कामगारी से न हो लिहा हो और + ही भविष्य में होगा।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (आवेदक द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
  - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is thus regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति पर आपने इसका या अपने जीव लक्षण, या (आवेदक) आपनी सहायता को पुराना हूं तब "कांगिका फाउंडेशन और उसके अधीक्षितों" ने आपका नाम, पास, फोटो और जीव लिखाने इस प्राप्ति में शामिल है, उसे "कांगिका" या उसी नाम से, या उसका दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों को लिखे जानी भी प्राप्त सहायता से प्रत्यक्षित करने के लिए अधिकृत है; जो प्राप्ति या लिखाने से इसका जीव लक्षण को जारी रख में करने के लिए "कांगिका फाउंडेशन" वा न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस वापर से जाहाज हूं कि यह नाम, पास, जीव और लिखान जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है जुहाँ नाम, सहायता का इकायर नहीं बताता। इस समय में "कांगिका" या उसके नामियों का नियम और वाप्तकारी होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**  
आवेदक की इसका या अपने जीव का लिखान

*Ashta Shyamal*

**AGREEMENT by HOSPITAL:** (इसका द्वारा कराया)

- By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:
- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
  - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- एप्पो अधिकृत, इसका जीव या अपने जीव को "कांगिका फाउंडेशन" से लिखान सहायता हूं लिखानी की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) लिखा प्रकार से यान्त्र व स्वीकार करते हैं।
- 1) यह कि न ही यांत्रिक और न ही भविष्य में लिखान सहायता लिखी गई जीव लक्षण से उक्त उपलब्धियों में से या तो हो है, जिसे हमने "कांगिका फाउंडेशन" से लिखानी/लिखनी उम्मा के सम्बन्ध में "कांगिका फाउंडेशन" द्वारा मरम है। यदि "कांगिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता लिखी अधिकारक द्वारा है तो उसका जीव लिखान जीव लक्षण की अन्य तरफ जीव लिखान या जीव लक्षण के अलावा अन्य अलग अलग जीव लक्षण से नहीं लिखा जाएगा।
- 2) "कांगिका फाउंडेशन" से जीव सहायता के लिए लिखान या लिखान उपलब्धियों का चुनाव देती है उस सम्बन्ध में जीव का लिखान है और "कांगिका फाउंडेशन" द्वारा लिखी जाने वाले जीव होते हैं। इसकी अन्यता में होनी के प्रश्न जीव और जीव जीव की जीव लिखानों द्वारा एवं हस्पताल के होनी और "कांगिका" की जीव लिखान या लिखानों द्वारा एवं हस्पताल के होनी होती है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

वीचूती के लिए संस्थान

Date of Surgery अंगोरण की तारीख:  16/06/25	<b>Dr. Shibashis Das</b> M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name of Dr.) Red No. 17058 डाक्टर का नाम व हस्पताल के नंमे 2	<b>Optom Avhijit Das</b> (Name of Optom) Sankara Eye Care Institute लेंद्र व जी इम्प्रेस अंगोरण अधिकारी
FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION		
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी हस्पताल 1		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी हस्पताल 2
<i>Safayal</i>		<i>Avhijit</i>